
CAMARA MUNICIPAL DE EXTREMA 
VEREADOR "WAlDOMIRO ANTÔNIO DA SILVAº 

Portaria Nº 70/2017 
De 17 de Agosto de 2017. 

Nomeia servidora em cargo de comissão 
que especifica. 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Considerando que a servidora Patrícia Messiano Stopa Santos está em 
licença para tratamento de saúde por mais 15 dias a partir dessa data; 

Considerando que o cargo de Diretor do CAC é fundamental para o bom 
andamento das atividades da Casa do Cidadão; 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 º - Nomear para o cargo de Diretora do CAC, a partir desta data, a 
Sra. Regina Helena Fonseca dos Reis Lopes, brasileira, portadora do RG nº 
MG-12.171.551 SSP/MG, e CPF nº 056.369.086-01, e OAB-MG nº 171653 nos termos 
da Resolução nº131/09, de 17 de julho de 2009. 

Parágrafo único. a servidora estará automaticamente exonerada no dia 
31 de agosto de 2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Av.Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema (MG). CEP 37.640~000 (35)3435-2623 

www .. camaraextrema.mg.gov.br 
--====------------------------------------------------~-


